

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=230 261	tranche 2 <=325 114	tranche 3 <=490 991	tranche 4 <=736 896	tranche 5 <=1 427 734
Nombre d'entreprises	170	31	44	42	33	20
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,9	1,3	1,9	2,5	4,3	6,5
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	434 656	168 634	280 255	412 611	594 286	969 581
Chiffre d'affaires par personne €	148 985	133 748	151 118	167 750	138 553	148 676
Marge brute globale %	40,1	37,6	37,2	38,6	40,0	44,1
Valeur ajoutée %	29,2	22,0	24,5	27,4	30,5	34,5
Impôts et taxes %	1,6	2,0	1,7	1,7	1,6	1,3
Charges de personnel %	12,0	4,1	7,9	9,7	15,0	16,0
Subventions d'exploitation %	0,2	0,3	0,1	0,2	0,2	0,3
EBE hors cotisations exploitant %	15,8	16,2	15,1	16,2	14,1	17,5
Amortissements et provisions %	1,6	1,3	1,3	1,7	1,7	1,8
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	14,6	15,6	14,6	14,9	12,7	16,1
Résultat financier %	-0,1	-0,1	-0,1	-0,2	-0,1	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	14,5	15,5	14,5	14,8	12,6	15,9
Résultat courant hors cot. expl. €	63 020	26 182	40 686	60 861	74 720	154 483
Cotisations de l'exploitant %	4,6	5,1	4,7	5,0	4,0	4,7
Résultat courant %	9,9	10,5	9,9	9,8	8,6	11,2
RESULTAT COURANT €	43 038	17 658	27 647	40 359	50 826	109 017
Rotation de stocks (jrs achats HT)	7	7	9	7	8	5
Crédit clients (jrs CA TTC)	1	2	1	1	1	1
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	29	31	36	27	25	29
B.F.R. (jrs CA HT)	-17	-19	-22	-15	-13	-17
TVA collectée	23 918	9 628	15 420	23 272	32 975	51 174
TVA collectée * 100 / CA	6	6	6	6	6	5
TVA déductible	20 908	9 236	15 065	19 786	27 555	43 245
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	7	7	7	7	7	7